2022 年６月 10日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 研   創

代表者名 代表取締役社長 林 大一郎

（東証スタンダード コード番号：７９３９）

問合せ先 取締役総務部長 浦 上 忠 久

（ＴＥＬ ０８２－８４０－１０００）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 51期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がありましたので、

お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】

招集ご通知２ページの「議決権行使のお願い ■書面による議決権行使」

（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

■ 書面による議決権行使

同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示のう
え、切手を貼らずにご投函ください。

2022 年６月 27日（月）
午後５時 30 分到着

４頁に議決権行使書用紙のご記入方法をご紹介しております。

（訂正後）

■ 書面による議決権行使

同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示のう
え、切手を貼らずにご投函ください。

2022 年６月 27日（月）
午後５時 30 分到着

３頁に議決権行使書用紙のご記入方法をご紹介しております。

以 上

行使期限

行使期限